
Hodnocení krajů Medailové pořadí
Umístění kraj bodů Umístění kraje zlato

1. Středočeský 554 1. Středočeský 39

2. Jihomoravský 443 2. Jihomoravský 22

3. Praha 380 3. Praha 19

4. Zlínský 311 4. Zlínský 17

5. Jihočeský 304 5. Ústecký 14

6. Ústecký 292 6. Jihočeský 12

7. Pardubický 289 7. Olomoucký 12

8.
Moravskoslezský 263

8.
Královéhradecký 11

9. Olomoucký 231 9. Pardubický 10

10.
Královéhradecký 187

10.
Moravskoslezský 9

11. Plzeňský 187 11. Plzeňský 6

12. Liberecký 136 12. Liberecký 5

13. Vysočina 123 13. Karlovarský 3

14. Karlovarský 67 14. Vysočina 2



Medailové pořadí
stříbro bronz

21 24
29 18
18 16
14 14
11 14
17 18

11 12
5 7

16 15
9 16

11 15
8 1
4 2
5 8



Autor: Mgr. Miloslav Machálek
Platnost od: 10. 2. 2014
Platnost do: do další změny

VÝSLEDKY HER VI. ZIMNÍ OLYMPIÁDY DĚTÍ A MLÁDEŽE 2014

Sport Medailista 1. místo 2. místo 3. místo 4. místo 5. místo 6. místo

BĚŽECKÉ LYŽOVÁNÍ Poulíková Karolína 2 2 1
Cenek Jáchym 2 2
Medek Jakub 1
Mičkerová Karla 2
Poláková Natálie 1

LOB Jánošíková Tereza 2 1 1
Vystavěl Ondřej 1 1

LEDNÍ HOKEJ 1
SNOWBOARDING Novotný Petr 1

Formánková Lucie 1
VÝTVARNÁ SOUTĚŽ Dudková Magdaléna 1 1

Rýdl Patrik 1
CELKEM 8 2 4 2 3 1 3

VÝSLEDKY:
Alpské lyžování 1.místo 2.místo 3.místo 4.místo 5.místo 6.místo

Urban Martin st.žáci slalom
paralelní závod

Pánová Karolína st.žkyně slalom
paralelní závod

Kuča Michal ml.žáci slalom
paralelní závod

Pospíšil Jonáš ml.žáci slalom
paralelní závod

Skoupilová Karolína ml.žákyně slalom
paralelní závod

Hejtmánková Vendula ml.žákyně slalom
paralelní závod

Taraba Ondřej ml.žáci paralelní závod

Počet 
medailí



Autor: Mgr. Miloslav Machálek
Platnost od: 10. 2. 2014
Platnost do: do další změny

Nešpor Marek st.žáci paralelní závod
Urban Jan st.žáci paralelní závod
Formánková Lucie st.žkyně paralelní závod
Tomečková Ludmila st.žkyně paralelní závod

Běžecké lyžování 1.místo 2.místo 3.místo 4.místo 5.místo 6.místo
Mičkerová Karla ml.žkyně 2 km závod vol.tech.

2 km závod klas.tech. 1
Jonášová Martina ml.žkyně 2 km závod vol.tech.

2 km závod klas.tech.
Cenek Jáchym ml.žáci 2 km závod vol.tech. 1

2 km závod klas.tech. 1
Medek Jakub ml.žáci 2 km závod vol.tech.

2 km závod klas.tech. 1
Poulíková Karolína st.žkyně 3 km závod vol.tech. 1

3 km závod klas.tech. 1
Poláková Natálie st.žkyně 3 km závod vol.tech.

3 km závod klas.tech.
Bráblík Martin st.žáci 4 km závod vol.tech.

4 km závod klas.tech.

Poláková Natálie
žákyně 1Mičkerová Klára

Poulíková Karolína

Cenek Jáchym
žáciMedek Jakub

Bráblík Martin
Biatlon 1.místo 2.místo 3.místo 4.místo 5.místo 6.místo

Hořčička Tomáš ml.žáci rychlostní závod
závod s hrom.st. kl.tech.

Vrbovský Benjamin ml.žáci rychlostní závod
Kavanová Tereza ml.žkyně rychlostní závod

závod s hrom.st. kl.tech.

závod 
3x2 
klasickou 
techniko
závod 
3x2 
klasickou 
techniko



Autor: Mgr. Miloslav Machálek
Platnost od: 10. 2. 2014
Platnost do: do další změny

Bakešová Denisa ml.žkyně rychlostní závod
závod s hrom.st. kl.tech.

Žalčík Kim st.žáci rychlostní závod
závod s hrom.st. kl.tech.

Nováčková Helena st.žkyně rychlostní závod
závod s hrom.st. kl.tech.

Schreierová Anna st.žkyně závod s hrom.st. kl.tech.

Nováčková Helena
žákyněKavanová Tereza

Schreierová Anna
Krasobruslení 1.místo 2.místo 3.místo 4.místo 5.místo 6.místo

Zahradníková Barbora ml.žkyně

Kořínková Elisabeta st.žkyně

Lední hokej 1.místo 2.místo 3.místo 4.místo 5.místo 6.místo
1

LOB 1.místo 2.místo 3.místo 4.místo 5.místo 6.místo
Plhalová Šárka ml.žkyně sprint

medium
Novotná Tereza ml.žkyně sprint

medium
Jánošíková Tereza st.žkyně sprint 1

medium 1
Pilcová Sabina st.žkyně sprint

medium
Jirka Mikuláš ml.žáci sprint

medium
Bořánek Michal ml.žáci sprint

medium
Vystavěl Ondřej st.žáci sprint 1

medium

štafetový 
závod 
volnou 
techniko
u
volný 
program
volný 
program



Autor: Mgr. Miloslav Machálek
Platnost od: 10. 2. 2014
Platnost do: do další změny

Kašpar Petr st.žáci sprint
medium

Novotná Tereza
mladšíBořánek Michal

Plhalová Šárka
mladšíJirka Mikuláš

Pilcová Sabina
staršíKašpar Petr

Rychlobruslení 1.místo 2.místo 3.místo 4.místo 5.místo 6.místo
Antoníček Petr ml.žáci 111 m

333 m
Indrák Daniel ml.žáci 111 m

333 m
Zahradníková Anděla ml.žkyně 111 m

333 m
500 m

Zahradníková Barbora ml.žkyně 111 m
333 m
500 m

Šíp Libor st.žáci 111 m
333 m
500 m

Kleiner Jakub st.žáci 111 m
333 m
500 m

Onderková Kristýna st.žkyně 111 m
333 m
500 m

Semlerová Pavla - Emilie st.žkyně 111 m
333 m

závod 
2člených 
smíšenýc
h štafetzávod 
2člených 
smíšenýc
h štafetzávod 
2člených 
smíšenýc
h štafet



Autor: Mgr. Miloslav Machálek
Platnost od: 10. 2. 2014
Platnost do: do další změny

500 m

Zahradníková Barbora

st.žkyně
Zahradníková Anděla
Semlerová Pavla - Emilie
Onderková Kristýna

Antoníček Petr

st.žáci
Indrák Daniel
Šíp Libor
Kleiner Jakub

Snowboarding 1.místo 2.místo 3.místo 4.místo 5.místo 6.místo
Novotný Petr ml.žáci slalom 1

paralelní slalom
Neubertová Klára ml.žkyně slalom

paralelní slalom
Fryč Michael st.žáci slalom

paralelní slalom
Formánková Lucie st.žkyně slalom 1

paralelní slalom
Výtvarná soutěž 1.místo 2.místo 3.místo 4.místo 5.místo 6.místo

Dudková Magdaléna 1
Rýdl Patrik 1

CELKEM 2 4 2 3 1 3

štafetový 
závod 16 
kol

štafetový 
závod 16 
kol



Autor: Mgr. Miloslav Machálek
Platnost od: 10. 2. 2014
Platnost do: do další změny

20.místo
39.místo
27.místo
35.místo
17.místo
23.místo
18.místo
26.místo
30.místo
31.místo
32.místo
34.místo
38.místo



Autor: Mgr. Miloslav Machálek
Platnost od: 10. 2. 2014
Platnost do: do další změny

22.místo
41.místo
34.místo
37.místo

11.místo

23.místo
21.místo

9.místo

19.místo
15.místo
20.místo
14.místo

9.místo

18.místo
18.místo
22.místo
19.místo
18.místo



Autor: Mgr. Miloslav Machálek
Platnost od: 10. 2. 2014
Platnost do: do další změny

23.místo
21.místo
9.místo
7.místo
20.místo
18.místo
17.místo

10.místo

11.místo

10.místo

10.místo
10.místo
17.místo
16.místo

20.místo
11.místo
11.místo
7.místo
14.místo
8.místo

8.místo



Autor: Mgr. Miloslav Machálek
Platnost od: 10. 2. 2014
Platnost do: do další změny

12.místo
20.místo

9.místo

11.místo

10.místo

10.místo
16.místo
11.místo
13.místo
8.místo
16.místo
27.místo
26.místo
21.místo
12.místo
11.místo
16.místo
13.místo
15.místo
15.místo
14.místo
25. místo
23.místo
18.místo
26.místo
15.místo



Autor: Mgr. Miloslav Machálek
Platnost od: 10. 2. 2014
Platnost do: do další změny

19.místo

11.místo

8.místo

9.místo
8.místo
10.místo
11.místo
10.místo

9.místo


	Hodnocení krajů
	Meadile po sportech

